БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ КУКТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ
БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452285, Иҫке Куктау ауылы
Совет урамы,57,тел 33-1-30

	[image: image1.emf]

[image: image2.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОКУКТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452285, с. Старокуктово
Ул.Советская,57, тел. 33-1-30

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнений

в муниципальную программу противодействия коррупции в сельском поселении Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2011-2014 годы, утвержденного решением Совета сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  от 17.02.2011 года № 36-9
Совет сельского поселения  Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л :

1. Внести дополнения в муниципальную программу противодействия коррупции в сельском поселении  Старокуктовский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2011-2014 года, дополнив пунктом 7, подпунктами 7.1-7.6, согласно приложению к настоящему решению.
         Председатель Совета :                                 Хурматуллин Н.Н.

    с.Старокуктово

 «20» ноября   2014 г.
       №33-4